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1. TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA 1.1.-30.9.2024

Alkuperainen Talousarvio- Talousarvio Toteutuma Tot-%
talousarvio muutokset  muutosten jalk. 1-9/2024
TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT 8016 441 -550 000 7 466 441 5467 211 73,22%
MAKSUTUOTOT 1129 556 0 1129 556 890 911 78,87%
TUET JA AVUSTUKSET 393 650 0 393 650 358 562 91,09%
MUUT TOIMINTATUOTOT 1155 600 0 1155 600 900 612 77,93%
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 10 695 247 -550 000 10 145 247 7617 296 75,08%
TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT -14 146 600 615 695 -13530905 -9765 392 72,17%
PALKAT JA PALKKIOT -11 573 790 495 300 -11 078 490 -7 969 402 71,94%
HENKILOSIVUKULUT -2572 810 120 395 -2452 415 -1795990 73,23%
ELAKEKULUT -2 242 690 104 795 -2137895 -1548 344 72,42%
MUUT HENKILOSIVUKULUT -330 120 15 600 -314 520 -247 646 78,74%
PALVELUJEN OSTOT -5457 625 70 000 -5387625 -3861908 71,68%
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -1169 850 0 -1169 850 -846 396 72,35%
AVUSTUKSET -1119 500 0 -1119 500 -650 387 58,1%
MUUT TOIMINTAKULUT -1202 962 0 -1202 962 -809 185 67,27%
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -23 096 537 685 695 -22 410 842 -15 933 268 71,1%
TOIMINTAKATE -12 401 290 135 695 -12 265595 -8315972 67,8%
VEROTULOT 7 709 000 298 000 8 007 000 5862 285 73,21%
VALTIONOSUUDET 5142 900 29 000 5171900 3879 644 75,01%
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
KORKOTUOTOT 110 000 0 110 000 231 0,21%
MUUT RAHOITUSTUOTOT 104 000 25 000 129 000 130 149 100,89%
KORKOKULUT -270 000 -163 000 -433 000 -313 203 72,33%
MUUT RAHOITUSKULUT -2500 0 -2500 -2051 82,05%
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSA -58 500 -138 000 -196 500 -184 875 94,08%
VUOSIKATE 392 110 324 695 716 805 1241082 173,14%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -950 000 -250 000 -1200 000 -899 190 74,93%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET YHTEENSA -950 000 -250 000 -1200 000 -899 190 74,93%
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA -557 890 74 695 -483 195 341 892 -70,76%

Toteuma:

Tohmajarven kunnan talous 1-9 kk/2024 on edennyt syyskuun lopun osalta talousarvioon nahden
positiivisesti. Toimintatuotot ovat toteutuneet muutetun talousarvion mukaisesti. Toimintakulujen

osalta avustukset tulevat toteutumaan loppu vuonna, kunhan tieavustusten maksatus toteutuu.

Muilta osin toimintakulut ovat toteutuneet muutetun talousarvion mukaisesti. Verotulojen osalta



loppu vuoden verotilitykset toteutuvat muutetun talousarvion mukaisesti. Valtionosuudet ovat
toteutunut talousarvion mukaisesti.

Tilikauden tulos syyskuun lopussa on 341.892 euroa.

KUNTAKONSERNI
Tohmajarven KOY Tohmajarven

Tot 1-9/2024 Yrityspalvelut Oy  Tikankontti Sijoitus Oy  Yhteensa
Liikkevaihto 457 388 742 996 0 1200384
Kulut -224 162 -563 112 -1790 -789 064
Liikevoitto (-tappio) 233226 179 884 -1790 411320
Rahoitustuotot ja -kulut -89 518 -1584 102 455 11353
Tulos 143707 178 300 100665 422672
Tuloverot -289 -299 0 -588
Tilikauden yli-/alijaama 143 418 178 001 100665 422084

Osavuosituloksissa ei ole tilikauden poistoja eiké konsernin keskinéisia erid ole eliminoitu.

Toiminnalliset tavoitteet:

- Selvitetddn kiinteistoyhtion ja yrityspalveluiden fuusio mahdollisuus
0 tavoite ei tule toteutumaan aikaresursseista johtuen, tavoitteen toteuttaminen ei ole télla
hetkella tarkoituksenmukainen.
0 tavoite poistetaan talousarviosta



2. RAHOITUSLASKELMA

RAHOITUSLASKELMA 1.1.-30.9.2024

TOIMINNAN RAHAVIRTA
VUOSIKATE
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
INVESTOINTIMENOT
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTIMENOIHIN

PYSYVIEN VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN
LUOVUTUSTULOT

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET
ANTOLAINASAAMISTEN LISAYS
ANTOLAINASAAMISTEN VAHENNYS

LAINAKANNAN MUUTOKSET
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN LISAYS
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN VAHENNYS
LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET

TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PAAOMIEN
MUUTOKSET
SAAMISTEN MUUTOS

KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAVAROJEN MUUTOS

RAHAVARAT 30.9.
1.1

Investointien tulorahoitus %

Kassan riittavyys, pv

Alkuperéainen

Talousarvio-

talousarvio muutokset
392 110 324 695
0 0
392 110 324 695
-1 089 000 -8 000
30 000 0
0 0
-1 059 000 -8 000
-666 890 316 695
-100 000 0
21 000 0
-79 000 0
1500 000 0
-900 000 0
260 000 0
860 000 0
0 0
0 0
0 0
0 0
781 000 0
114 110 316 695
117 236
123 103
181,2
2

Talousarvio
muutosten
jalk.

716 805

0

716 805

-1 097 000
30 000
0

-1 067 000
-350 195

-100 000
21 000
-79 000

1500 000
-900 000
260 000
860 000

0

0
0
0
781 000

430 805

Toteutuma

1241082
-540
1240543

-693 965
9000
4123

-680 842
559 701

6 000
6 000

1500 000
-812 498
-858 401
-170 899

4840

279 339
-684 847
-400 669
-565 568

-5 867

Tot-%

173,14%

173,07%

63,26%
30,0%

63,81%
-159,83%

0,0%
28,57%
-7,59%

100,0%

90,28%

-330,15%
-19,87%

-72,42%

-1,36%



3. KUNNANHALLITUS

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA
TOIMINTAKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Toteuma:

Alkuperéainen
talousarvio

25 800
0

83 050
284 450
393 300

-912 540
-188 205
-1 368 150
-154 470
-383 500
-67 230
-3074 095

-2 680 795

Talousarvio-
muutokset

O O O o o

16 000
4000

20 000

20 000

Talousarvio
muutosten j.

25 800
0

83 050
284 450
393 300

-896 540
-184 205
-1 368 150
-154 470
-383 500
-67 230
-3054 095

-2 660 795

Toteutuma
1-9/2024

3965

0

75 140
207 473
286 579

-615 898
-124 221
-1 085 884
-95 851
-303 742
-44 462

-2 270 057

-1983478

Tot-%

15,37%

90,48%
72,94%
72,87%

68,7%
67,44%
79,37%
62,05%

79,2%
66,13%
74,33%

74,54%

Ed. vuosi
vast. ajank.

94 489
662

177 091
250 307
522 550

-675 220
-145 170
-1 080 293
-141 156
-297 124
-436 433
-2 775395

-2 252 846

Kunnanhallituksen osalta toimintakate on l&hes talousarvion mukainen. Toimintatuottoja on kertynyt
ajankohtaan n&dhden noin 8.400 euroa vahemman ja toimintakuluissa on sdastoa ajankohtaan ndhden

20.500 euroa.

Toiminnalliset tavoitteet:

Hallintopalvelut

- Sahkoiseen arkistoon siirretddn muitakin kuin lomituspalvelujen asiakirjoja
0 tavoite ei tule toteutumaan, kayttoonottoprojekti viivastynyt

0 varattu maararaha kéytetadn Dynastyn uuden versiopaivityksen kéyttdonoton vuodelta

2023 vuodelle 2024 siirtyneisiin kustannuksiin

0 tavoite poistetaan talousarviosta

Muutos-%

-95,8%
-100,0%
-57,57%
-17,11%
-45,16%

-8,79%
-14,43%
0,52%
-32,1%
2,23%
-89,81%
-18,21%

-11,96%



4. LOMITUS

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA
TOIMINTAKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Toteuma:

Alkuperéainen
talousarvio

6216 971
774 556
25 000

0

7016 527

-4 312 150
-986 210
-1070815
-53 150
-445 000
-49 202

-6 916 527

100 000

Talousarvio-
muutokset

-550 000
0
0
0
-550 000

388 800
91 200
70 000

0
0
0
550 000

Talousarvio
muutosten j.

5666 971
774 556
25 000

0

6 466 527

-3923 350
-895 010
-1 000 815
-53 150
-445 000
-49 202

-6 366 527

100 000

Toteutuma
1-9/2024

4179763
685 170
1914

127

4 866 975

-2 890 801
-676 584
-627 596
-39 281
-248 021
-7 146

-4 489 430

377 546

Lomituspalveluissa tehddan ylimaarainen ennakontarkastus marraskuun alussa.

Tot-%

73,76%
88,46%
7,66%

75,26%

73,68%
75,6%
62,71%
73,91%
55,7%
14,52%
70,5%

377,5%

Ed. vuosi
vast. ajank.

4 656 856
599 182
1709

0

5257 747

-3146 974
-750 752
-605 139
-28 616
-337 966
-10 780

-4 880 227

377 519

Muutos-%

-10,24%
14,35%
12,05%

-7,43%

-8,14%
-9,88%
3,71%
37,27%
-26,6%
-33,72%
-8,0%

0,0%



5. SIVISTYSLAUTAKUNTA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA
TOIMINTAKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Toteuma:

Alkuperéainen
talousarvio

121 090
153 600
268 200

29 700
572 590

-4 548 460
-1 002 985
-2 062 625

-219 920

-166 000
-1 033 340
-9 033 330

-8 460 740

Talousarvio-
muutokset

O O O o o

50 000
11 375

61 375

61 375

Talousarvio
muutosten j.

121 090
153 600
268 200

29 700
572 590

-4 498 460
-991 610
-2 062 625
-219 920
-166 000
-1 033 340
-8 971 955

-8 399 365

Toteutuma Tot-%

1-9/2024

90 906
109 089
262 416

26 841
489 252

-3198 442
-715 094
-1563 063
-201 298
-98 624
-723 687
-6 500 207

-6 010 955

75,07%
71,02%
97,84%
90,37%
85,45%

71,1%
72,11%
75,78%
91,53%
59,41%
70,03%
72,45%

71,56%

Sivistystoimen talous pysyi hyvin raamissa. Toimintaa toteutettiin suunnitelmien mukaisesti.

Ed. vuosi
vast. ajank.

90 592
119 685
312 893

31756
554 925

-3 246 789
-761 149
-1 599 052
-237 227
-86 249
-664 059
-6 594 526

-6 039 601

Muutos-%

0,35%
-8,85%
-16,13%
-15,48%
-11,83%

-1,49%
-6,05%
-2,25%
-15,15%
14,35%
8,98%
-1,43%

-0,47%



6. KESKI-KARJALAN MUSIIKKIOPISTO

Alkuperainen Talousarvio- Talousarvio Toteutuma Tot-% Ed. vuosi Muutos-%
talousarvio muutokset muutosten j. 1-9/2024 vast. ajank.

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT 483 880 0 483 880 354 903 73,35% 342 235 3,7%
MAKSUTUOTOT 161 300 0 161 300 72 588 45,0% 146 084 -50,31%
TUET JA AVUSTUKSET 12 200 0 12 200 14917 122,27% 32623 -54,28%
MUUT TOIMINTATUOTOT 7 800 0 7 800 4530 58,08% 7471 -39,36%
YHTEENSA 665 180 0 665 180 446 939 67,19% 528 413 -15,42%
TOIMINTAKULUT
PALKAT JA PALKKIOT -1122 900 20 000 -1102 900 -789 078 71,55% -761 538 3,62%
HENKILOSIVUKULUT -247 765 2580 -245 185 -176 026 71,79% -176 247 -0,13%
PALVELUJEN OSTOT -217 645 0 -217 645 -130 708 60,06% -155 314 -15,84%
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -11 300 0 -11 300 -10 790 95,49% -19 689 -45,2%
MUUT TOIMINTAKULUT -17 060 0 -17 060 -11 329 66,41% -12 060 -6,06%
YHTEENSA -1616 670 22 580 -1594 090 -1117 933 70,13%  -1124 848 -0,61%
TOIMINTAKATE -951 490 22 580 -928 910 -670 994 72,23% -596 435 12,5%

Toteuma:

Syyskauden lukukausimaksut on laskutettu lokakuun aikana, tésté syysta maksutuottojen toteuma on
ennakoitua alhaisempi tassé vaiheessa. Toimintakulujen toteuma on pysynyt talousarviossa, jopa véhan
maltillisempana.



7. YMPARISTOLAUTAKUNTA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA
TOIMINTAKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT

AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT
AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Toteuma:

Alkuperéainen
talousarvio

1168 700
40 100
5200
833 650
2047 650

-677 740
-147 645
-738 390
-731 010

-125 000
-36 130
-24550915

-408 265

Talousarvio-
muutokset

O O o o o

28 500
3240

31740

31740

Talousarvio
muutosten j.

1168 700
40 100
5200
833 650
2047 650

-649 240
150 885
-738 390
-731 010

-125 000
-36 130
-2128 885

-376 525

Toteutuma
1-9/2024

837 673
24 063
4174
661 640
1527 550

-475 183
-104 065
-454 656
-499 176

0
-22 561
-1 555641

-28 091

Tot-%  Ed. vuosi
vast.
ajank.

71,68% 706 895
60,01% 22919
80,27% 12 211
79,37% 548 643

74,6% 1290667

73,19% -472 926
-68,97% -108 349
61,57% -525 533
68,29% -455 741

0,0% 0
62,44% -20 203
73,07% -1582753

7,45% -292 086

Muutos-%

18,5%
4,99%
-65,82%
20,6%
18,36%

0,48%
-3,95%
-13,49%
9,53%

11,67%
-1,71%

-90,39%

Vuoden kolmannella neljanneksella teknisen toimen talous pysyi erittéin hyvin raamissa. Tulojen kertymé
vastaa lahes aikakautensa prosenttiosuutta. Menopuolella vastaava prosenttiosuus on ajankohtaan
verrattua osuutta pienempi, josta johtuen myds toimintakatteen osuus nakyy ennakoitua parempana.
Huomioitavana seikkana ovat avustukset, joita ajankohtaan mennessa ei ole maksettu ollenkaan.

Toimintaa toteutettiin suunnitelmien mukaisesti. Infra ja toimitilapalveluiden investoinnit ovat suurelta

osin valmiina.



8. INVESTOINNIT

INVESTOINTIEN TOTEUTUMISVERTAILU 1-9 / 2024

5493
H400
S200
S602
V002
V003
V004
V401
V403
V405
V406
V407
V408
V409
V410
V411
V412
V413
Y203
Y204
Y205
Y300
Y301
Y303
Y304
Y305
Y307
Y308
Y309
Y310
Y500
Y507
Y508

Jv-puhdist. yleissuunnitelma ja ympéristdlupa

Keltaisen talon kunnostaminen
Tietotekniikka laitteet

Tikkalan pururata

Kiinteistdjen myynnit
Osakkeet ja osuudet
Valtuutettujen 10-tonni
Hyppytorni

Tontin siistiminen Sukkelaraitti
Uusi sisaénkaynti ja luiska
Hiljaiset tilat

Minigolf-rata

Teollisuusalueen katuvalot
Ulkoliikuntapaikkojen korjaus
Tikkala portaat, laavu, maki

Banditila

Kunnallistalon ulkovuoren saneeraus

Harkkolammen uimaranta
Yritystonttien kunnostus
Kemien torialue

Asemantien katuvalaistus

Jvh- ja vh-saneeraus

Uusien kaavat. kunn.tekn.rak.
Pumppaamosaneeraukset

Jv vuotovesien hallinta
Virtausmittauskaivot
Imuputkijarjestelmén uusiminen
Varavoimakone Valkealampi
Asemantien vesijohtosaneeraus
Valokuitu puhdistamolle
Kiinteistdjen peruskorjaus

As Oy Tallusrivi C 11

Paloaseman korjaukset

RAPORTTI YHTEENSA

Menot

Tulot

Rahoitusosuudet

Pysyvien vastaavien myynnit

Alkuperéainen
talousarvio

0

-134 000
-30 000
-70 000
0

0

-150 000
-30 000
-10 000
-10 000

O O O O O o o o

-20 000
-50 000
0

-300 000
-30 000
0

0

0

-70 000
-30 000
0

-25 000
-100 000
0

0

-1 059 000
-1 089 000
30 000

30 000

0

Talousarvio-
muutokset

O O O o o o

150 000
30 000

-60 000
-10 000
-10 000
-10 000
-30 000
-20 000
-10 000
-30 000
0

50 000
-20 000
300 000
0

-55 000
-8 000
-75 000
0

0

-200 000
0

62 000
-30 000
-32 000

-8 000
-8 000

Talousarvio Toteutuma

muutosten j.
0

-134 000

-30 000

-70 000

0

-1 067 000
-1 097 000
30 000

30 000

0

1-9/2024
-8 284
-206 311
-20 688
-25 999
3090
2094

0

0

-10 101
-10 000
-59 935
-7 800

-68 135
-16 519
-4 704
-115 127
0

0

-33 283
-21 711

-679 782
-693 965
14 183
9000
5183

Tot-%

153,96%
68,96%
37,14%

101,01%
100,0%
99,89%

78,0%
0,0%
0,0%

26,64%
0,0%
100,0%
0,0%
0,0%

0,0%

0,0%
106,14%
0,0%
90,85%
23,6%
15,68%
57,56%
0,0%
0,0%
110,94%
67,85%

63,71%
63,26%
47,28%

30,0%



Kunnanhallitus 23.9.2024 § 184
- Rahoitusosuus Mikkosen perinndsta projektille Y507 18.196,23 euroa, investoinnin lopulliset
kirjaukset kirjanpitoon tehd&én lokakuussa.
- Valtuutetun kehittdmisraha maaréarahan 6.394,90 euron kayttdmaton osa lisdméararahana
projektille V404, Tommi Pesonen
Ympéristolautakunta 22.10.2024
- M@&aérérahasiirto projektilta Y301 Kunnallistekniikan rakentaminen uusille tonteille projektille 5493
Jatevedenpuhdistamon yleissuunnittelu ja ympéaristélupa



